INDICAÇÃO Nº 03134/2010
Solicita vistoria e providências visando à reabertura de viela com início na Rua Dom João VI, na altura do imóvel de nº 217, Paisagem Colonial, que possivelmente está sendo obstruída pela lateral de imóvel particular.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando vistoria e providências visando à reabertura de viela com início na Rua Dom João VI, na altura do imóvel de nº 217, Paisagem Colonial, que possivelmente está sendo obstruída pela lateral de imóvel particular.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação, pois a construção particular está obstruindo a passagem pela viela que é uma via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de novembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07305/2010*